ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE IBICARE

CNPJ:

Rua Dom Pedro II

C.E.P.:

11.408.074/0001-88

89640-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Ibicaré - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  1/2021 - TP

12/2021

12/2021

01/07/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Municipal,   MARLENE ALBERGUINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 001310 - CONSTRULACER COMERCIO E CONSTRUCOES
LACERDOPOLIS E

1 0,0000 55.430,37

1 55.430,37

12/2021

1/2021-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

11/08/2021
Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços e o fornecimento dos materiais e
equipamentos necessários para troca do telhado da Unidade Básica de Saúde. (Conforme projeto,
memorial descritivo em anexo).

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Ibicaré,   11   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
MARLENE ALBERGUINI

GESTOR MUNICIPAL